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(Ümit Özdağ, önümüzdeki dönemde Türkiye’nin adının Federal Anadolu Devleti olarak değiştirilme
girişimi olacağını iddia etti. “Ben bir iddiada bulunmak için dayanak beklerim, bunu da bulduğum
için söylüyorum. Önümüzdeki dönemlerde Türkiye Cumhuriyeti’nin adının ve bunun adının Federal
Anadolu Devleti olarak değiştirilmesinin tartışılması başlayacaktır” dedi.)       

Tartışmaya kapı açanın dilini kanunla hukukla burarız, öyle bir konu yok. Yani yapmaya kalkarsa, atağa
kalkarsa dilini burarız. Neyle? Kanunla hukukla. Daha onu yapacak adam anasından doğmadı. Öyle bir
psikopatlığı yapmaya kalkarsa ona göre de karşılığını alır, anında alır karşılığını. Türk Milletini denemek
olmaz, tabii kanunla hukukla.

 

(Ümit Özdağ, Kıbrıs’la ilgili de bir açıklama yaptı. “Önümüzdeki sene Kıbrıs’ta başlayan ve tavizlerle
ilerleyen süreçte Kıbrıs’ın Yunanistan’a hediye edilmesi söz konusudur. Rumlar bununla ilgili
isteklerini söylemeye devam ediyor. İlk istekleri de Türk ordusunun adadan çekilmesi oldu.
Önümüzdeki günlerde yapılan süreçte Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin tarihe gömülmesine,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın evet diyeceğini düşünüyorum” dedi.)

Müthiş bir felaket o, Tayyip Hocam öyle korkunç bir olayın kahramanı olmaz. O, birlik ve bütünlükten yana
olan bir insan. Öyle bir olayı yapacak adam daha anasından doğmadı. Kanunla hukukla öyle bir insan
bertaraf edilir, gereği de yapılır öyle bir şey olmaz. Tayyip Hocam hiç yanaşmaz öyle şeylere, yapacak olsa
kaç yıldan beri başta. Ve hayır öyle bir şey düşünmez dahi, tahayyül dahi etmez, bütün gücüyle tavır alıyor.

 

Mehdiyet Canlılık Getirir. İslam Birliğini İstemek Canlılık Getirir. Aksinde İslam Aleminin Üzerini
Halsizlik, Cansızlık Ve Uyku Bürüyor

Mehdiyet tabii canlılık getirir. Mesela Nur talebelerinde Mehdiyet’i reddedenlerde bitkinlik ve atalet had
safhada oluyor, hepsi uyuyor gittiklerinde. Çay falan veriyorlar bitap bir şekilde zaten gelmek de
istemiyorlar derslere. Halbuki Mehdiyet’i gündemde tutsalar çok çok canlı olurlar. Allah Mehdiyet’te
bereket yaratıyor. İsa Mesih’in inişinde bereket vardır. Mesela Hristiyan alemini o çok canlı tutan,
neşelendiren, şevklendiren mühim bir konu. 

 

(Aydınlık Yazarı Hüseyin Vodinalı İngiliz patentli bir Kürt devleti kurulmak üzere olunduğuna dair
şöyle bir yazı yazdı: “İngiliz patentli bir Amerikan-İsrail projesi olan Free Kürdistan adım adım
hayata geçiriliyor. En çok da Türkiye’yi yönetenlerin sayesinde çözüm süreciyle beslendi, uluslararası
yasalara aykırı bir ikili ticaretle semizledi. Esenboğa’ya çekilen bayrakla da “artık ben büyüdüm
evden ayrılacağım” dedi.”)        

Yani PKK’nın devletini kastetmiyor. Oradaki PKK devletine ait bayrak değildi değil mi? Kardeşim
Türkiye’yi böldürmeyiz, yapmaya kalkan yaptığına yapacağına bin pişman olur yani denemesi bedava.
İstiyorsa bir denesin, kim yaparsa yapsın anında karşılığını görür kanunla hukukla. Tayyip Hocam da
milliyetçi delikanlıdır onun da öyle bir şey beklemek çok yanlış olur ama yapmaya kalkanda olursa kafasını
kanunla hukukla saniyesinde, dakikasında ezeriz, isterlerse bir denesinler, bir demeye kalksınlar denemesi
serbest yani tahayyül etmesi serbest daha Türkçesi. Denemeye kalkarlarsa o an yani ellerini kaldırdığı an



ellerini kırarız kanunla hukukla. Barzani, Barzani’yi biz seviyoruz Barzani’den bir şey çıkmaz. Öyle bir olay
olmaz burası dağ başı değil Türkiye, her yere yakınız, her yere hukuk kanun uzanır, milletin böyle balyoz
gibi hukuk yumruğu tepelerine iner. Yerin altında, üstünde fark etmez anında yakalarız. Hukuk kanun
yıldırım hızıyla onları yakalar öyle bir şey olmaz.

 

(Oda TV Yazarı Şivan Okçuoğlu, müfredattan kaldırılan evrim teorisini artık Oda TV’de
anlatacaklarını söyledi ve günlerdir Oda TV’de evrimi anlatan yazılar yazıyor. Evrimin artık inkar
edilemez bilimsel bir gerçek olduğunu, kambriyen döneminde ortamın şartları nedeniyle yaşamın
aniden gelişim gösterdiğini, evrimin bazen durgunlaştığını ancak bazen de ani sıçrayışlarla canlıları
değiştirdiğini anlatıyor. Dinozorların küçük değişimlerle kuşlara, primatların da insanlara
dönüştüğünü öne sürüyor. Bir de yazısında kullandığı korkunç resimler var, örneklerini
gösterebiliriz.)

Göster. Bu ne bu? Cehennemde olacak bunlar merak ediyorsa, görmek isteyen varsa cehennemde görebilir,
cehennemde bu tarzdır. Aynı dedikleri gibi olacak, tam böyle gen bozuğu, genetik bozukluğa uğramış insan
görünümünde ve bitkiler de öyle olacak, her yer öyle olacak. Allah’ın aklını kabul etmeyenler o dehşet verici
manzarayı görecekler. Tesadüf neyi yaratır? Onlar böyle düşünüyor ya aynısını görecekler.

 

Bitkinin Aklı İnsan Aklından Milyonlarca Kat Üstün. Her Bir Minerali Vitamini Proteini Tanıyor,
Seçiyor, Alıyor, Ürünlerine Eşit Dağıtıyor

Dal küçük böyle bir tomurcuk gibi geliyor, bir ufak başlık uzuyor en uç kısmında çok küçük hücreler var
onların her biri ayrı görevle ayrı ayrı dağılıyor. Biri bir yaprağı süslüyor yani çiçek yaprağın, biri bir çiçek
yaprağını süslüyor içine protein koyuyor fabrikada yapılamıyor yani çeşit çeşit protein cinslerini. Fabrikada
yapılamayan C vitamini, A vitamini, B vitamini, B kompleks vitaminleri, beta karoten, mineraller, fosfor,
mangan, kobalt, çinko, magnezyum, potasyum hepsini belirli oranlarda o tohumların içine yerleştiriyor yani
hiçbir açıklaması yok. Tam insan vücudunun ihtiyacı olan şeyler, tek tek o atomları tanıyor. Demiri ayrı
alıyor, magnezyumu tek tek alıyor atomları hepsini yerleştiriyor her tohumun içine ve eşit miktarda
yerleştiriyor bak eşit, her biri birbirine eşit. Bitkinin aklı insan aklının milyarlarca misli. Ot gibi adam diyor
ya, adam ot gibi olmuş olsa zaten dünyanın en büyük süper gücü olur adam. Otun aklı insanın aklının
milyarlarca, trilyonlarca mislidir.

 

Tayyip Hocam mert delikanlıdır, kimseye de bir tersliği olmadı. Alevilere karşı en güzel tavırları
gösteren, Kürt kardeşlerimize en güzel tavırları gösteren siyasi lider olarak tarihe geçti. Geçmiş tarihte bu
kadar Alevilere sevgi gösteren, ilgi alaka gösteren Alevilerin hakkını savunan hiçbir lider olmadı. Kürt
kardeşlerimizi de bu kadar koruyup kollayan, bu kadar şefkat gösteren hiçbir lider olmamıştır.

 

(Amerika’nın BM Daimi Temsilcisi Nikki Haley Suriyelilerin artık Beşar Esad’ı istemediğini söyledi.
“Esad’a karşı içimizde bir aşk yok bunu açıkça belirttik. Kendisi uzun süredir barışın önünde engel,
bir savaş suçlusu. Kendi halkına yaptıkları korkunç, Suriye halkının artık Esad’ı istediğini
düşünmüyoruz. Esad’ın eylemlerini sert bir şekilde kınamayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.)

Canım sen öyle diyorsun ama orada Suriye devletini de kabul etmemiş olursun. Rusya’yı kabul etmemiş
oluyorsun. Çin’i kabul etmemiş oluyorsun. Kazakistan’ı, Hindistan’ı kabul etmemiş oluyorsun. Bütün
Şangay ekibini kabul etmemiş oluyorsun. ‘Benim dediğim olacak’ böyle bir şey yok. Orada Müslüman
kalmayacak, insan kalmayacak bu kafayla. Bak daha önce söyledim aynı dediğimi tekrar ettiler gördünüz.
Türkiye Cumhuriyeti’nin bakanı çıktı “bir süre sonra Suriye’de Müslüman kalmayacak bu kafayla” dedi. Var
mı o bakanın konuşması? Benim konuşmamı da yayınlayın, bakanın konuşmasını da yayınlayın kelimesi
kelimesine aynı. Ben bunu yıl hesabıyla yıllar önce söyledim.

 



Kadın Cennet Arkadaşı Olmak, Allah'ın Rızasıyla Aşkı Yaşamak İçin Evlenir. İlkel Bir Mantıkla
Hareket Edenler Kadını Eşya Gibi Görüyor

Kadınla cinsel ihtiyaç için mi evlenilir? O senin cinsel ihtiyacını giderecek bir malzeme mi? Nasıl bir laf bu?
Kadın cennet arkadaşı olarak Allah rızası için sana dost oluyor, ahirette kardeş oluyor. Sen ona sevgi
göstereceksin, saygı göstereceksin, hürmet edeceksin. O senin cinsel ihtiyaçlarını karşılamak için yaratılmış
bir varlık değil. O Allah’a kul olmak için yaratılıyor, sen onun kulluk vasfını bir kenara koyuyorsun,
ahiretini düşünmeyi bir kenara koyuyorsun oturmuşsun neyin peşindesin, eşya gibi gören bir üslup
kullanmışsın çok çirkin. Kadın öyle bir şeyle karşılaştığını hissederse tek duyacağı his tiksinmedir başka bir
şey duymaz. Hakarettir bir kadına böyle bir yaklaşımda bulunmak. Kadın asil bir varlıktır, soylu bir varlıktır,
onun derinliği vardır, tutkusu vardır, aşkı vardır. Allah için sever, ondan zevk alır. Sen de oturmuşsun neyin
peşindesin? Evlenmeyen kadınlar da var, genç kızlar var, evlenmeyen erkekler de var böyle bir dert olmaz
insanlarda. Böyle bir mantık olmaz daha Türkçesi. Ne ürkütücü bu. Ne kadar çirkin. ‘Askerliğimi yaptım,
işim şu, boyum posum da bu. Bir kız arıyorum.’ E neymiş? ‘Cinsel ihtiyacım var da’ diyor. Bu çok kızdırıcı,
çok berbat bir ifade. Mesela Hz. Meryem bekardı. Birçok peygamber Hz. İsa (as) bekardı. İnsan öyle vahşi
bir varlık değil. Evlendiğinde Allah rızası için evlenir.
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